DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia 29.07.2024 r. Podpisany przez:
Jacek Zbigniew Karpiriski
Data: 29.07.2024 12:33:24
Poz. 3370
UCHWALA NR 1V/30/24

RADY MIASTA KOSCIERZYNA
z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie nadania nazwy Promienna drodze wewnetrznej polozonej w obrebie geodezyjnym 10 miasta
Koscierzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.z2024r. poz. 609 zpdzn. zm.) oraz art. § ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320)

Rada Miasta Kos$cierzyna na wniosek Burmistrza Miasta Koscierzyna uchwala, co nastepuje:

§ 1. Nadaje si¢ nazwe¢ Promienna drodze wewnetrznej potozonej w obrebie geodezyjnym 10 miasta
Koscierzyna sktadajacej si¢ z dzialki gruntu ozn. nr geodez. 58/28 stanowigcej wlasnos¢ oséb fizycznych,
zgodnie z zatacznikiem graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Ko$cierzyna.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Koscierzyna

Tomasz Wolski



Poz. 3370

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Zatacznik graficzny

do uchwaty nr IV/30/24
Rady Miasta Ko$cierzyna
z dnia 3 lipca 2024 1.

sk
e Park im. Romislda

ks. Jana Mallera CR
Gminy Colbe & Maja
¥ %
Shower Sanary surMer L )

Przemysiona

Plac sw. Jana Pawlall
5

B
ol KOSCIERZYNA

calm JozetaWiybickiego " “Vaka

i
¢
§ Tonaron,
3
£

Rotniczy

sue

 nadl jezi <
Gyt X 3
= anislana y 3
rontocapin 5* b swincige g
N Sy Vam g § 3 g
= 3 é F
S % 2 H o § —

Tondo Wezydze & oo % B - H

2 F ok S 58/29
Zacisma . rondowartuble  qowod™ s

58/26

Fot]

rendo Wierzysko

430383 — Koscierzyna
58/25
58/24

58/23

58/28
58/22
58/30

58/19 58720
m
83

58/18

= 58/4
a7

58/16 -

“""f/m;uv; 3
ofang 1
VSeYristiogn
ego




	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-29T10:33:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




